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COMUNICATO UFFICIALE N.798 DEL 17/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.187
Under 17 Femminile Elite n.6
Girone A

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 06 NOVEMBRE 2022

Gara n.
2652 BRIXIA BASKET BRESCIA SANGA MILANO ARANCIO 44 - 81
giocata il 15/11/2022 (CABRINI A.)
6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 NOVEMBRE 2022

Gara n.
2654 S. VITTORE OLONA Bianchi Group BASKET COSTA 42 - 103
(PILI M., RATTI G.)
2655 SANGA MILANO ARANCIO BASKET FEMM. VARESE 95 50 - 68
(PASQUI A., MONTAGNA C.)
2656 BASKET FEMMINILE MILANO SANGA MILANO NERO 49 - 53
giocata il 12/11/2022 (BOZZOLI PARASACCHI C., CARROZZO M.)
2657 OROROSA BASKET Allianz GE AS SESTO 55-40
(UBBIALI F., ZAMPOLERI M.)
2658 OR.FEMM. GIUSSANO BRIXIA BASKET BRESCIA 90 - 34
giocata il 12/11/2022 (AVAGLIANO T., CORBETTA L.)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
17/11/2022
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Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
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COMUNICATO UFFICIALE N. 839 DEL 18/11/2022

UFFICIO GARE N. 651

Under 17 Femminile Elite

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A
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OROROSA BASKET

Bianchi Group BASKET COSTA
Allianz GE A'S SESTO
SANGA MILANO NERO
BASKET FEMM. VARESE 95
BASKET FEMMINILE MILANO
S. VITTORE OLONA

SANGA MILANO ARANCIO
OR.FEMM. GIUSSANO

BRIXIA BASKET BRESCIA

Note:
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498
499
430
381
383
269
269
273
303
203

213
293
285
283
384
367
404
327
401
551
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



