

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.798 DEL 17/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.187

Under 17 Femminile Elite n.6

Girone A

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 06 NOVEMBRE 2022

Gara n.

2652 BRIXIA BASKET BRESCIA SANGA MILANO ARANCIO 44 - 81 giocata il 15/11/2022 (CABRINI A.)

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 NOVEMBRE 2022

Gara n.

2654	S. VITTORE OLONA	(PILI M., RATTI G.)	42 - 103
2655	SANGA MILANO ARANCIO	BASKET FEMM. VARESE 95 (PASQUI A., MONTAGNA C.)	50 - 68
2656	BASKET FEMMINILE MILANO giocata il 12/11/2	SANGA MILANO NERO 2022 (BOZZOLI PARASACCHI C., CARROZZO M.)	49 - 53
2657	OROROSA BASKET	Allianz G E A S SESTO (UBBIALI F., ZAMPOLERI M.)	55 - 40
2658	OR.FEMM. GIUSSANO giocata il 1	BRIXIA BASKET BRESCIA 2/11/2022 (AVAGLIANO T., CORBETTA L.)	90 - 34

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

17/11/2022

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 839 DEL 18/11/2022

UFFICIO GARE N. 651

Under 17 Femminile Elite

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	OROROSA BASKET	6	6	0	498	213	0	12
2	Bianchi Group BASKET COSTA	6	6	0	499	293	0	12
3	Allianz G E A S SESTO	6	4	2	430	285	0	8
4	SANGA MILANO NERO	6	4	2	381	283	0	8
5	BASKET FEMM. VARESE 95	6	3	3	383	384	0	6
6	BASKET FEMMINILE MILANO	6	2	4	269	367	0	4
7	S. VITTORE OLONA	6	2	4	269	404	0	4
8	SANGA MILANO ARANCIO	6	2	4	273	327	0	4
9	OR.FEMM. GIUSSANO	6	1	5	303	401	0	2
10	BRIXIA BASKET BRESCIA	6	0	6	203	551	0	0

Note: